
競争入札による契約の結果
【令和5年6月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

団地内広場空間の活用を想定した地域コ
ミュニティの活性化検討業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月12日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
11,539,000円 8,800,000円 76.3％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ポリ袋の
購入業務（千里住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千里住まいセンター長
平木　清寛
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

令和5年6月19日
（株）レイワパックス
兵庫県加東市大門３６１－１

5140001126718 一般競争入札 4,716,624円 3,018,730円 64.0％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ポリ袋の
購入業務（大阪住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
大阪住まいセンター長
関　真司
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

令和5年6月19日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 14,858,525円 9,950,600円 67.0％

【ＵＲコミュニティ本社】第３回西日本エ
リア蛍光灯等の購入業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月20日
東京メタル工業（株）
東京都杉並区和田１－３０－４

6011301004930 一般競争入札 3,361,509円 2,005,006円 59.6％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度西日
本エリア消耗品等の購入業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月20日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 20,577,210円 13,917,255円 67.6％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ポリ袋の
購入業務（泉北住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
高山　昌明
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

令和5年6月19日
（株）レイワパックス
兵庫県加東市大門３６１－１

5140001126718 一般競争入札 7,039,219円 3,883,885円 55.2％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ポリ袋の
購入業務（兵庫住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
兵庫住まいセンター長
山下　紳一郎
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和5年6月19日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 2,184,215円 1,263,201円 57.8％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ポリ袋の
購入業務（京都住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
京都住まいセンター長
坂下　裕司
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

令和5年6月19日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 4,410,147円 3,514,170円 79.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年6月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】令和５年度衛生害虫
防除等業務（京都住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
京都住まいセンター長
坂下　裕司
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

令和5年6月21日
増三産業（株）
大阪府茨木市横江２－１－１３

2120901018085 一般競争入札 2,379,300円 830,500円 34.9％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ポリ袋の
購入業務（奈良住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
喜田　保司
奈良県奈良市右京１－４

令和5年6月19日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 1,980,000円 1,320,000円 66.7％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ポリ袋の
購入業務（阪神住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
尾上　将之
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

令和5年6月19日
（株）レイワパックス
兵庫県加東市大門３６１－１

5140001126718 一般競争入札 14,494,645円 8,068,390円 55.7％


